
Město Kyjov

349 třída 2 Nedaňové příjmy 58 252 300,00 -1 444 300,00

349 třída 4 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 191 000,00 1 444 300,00

350 třída 2 Nedaňové příjmy 58 252 300,00 137 700,00

351 třída 4
Neinvestiční přijaté transfery od krajů - Arboristické ošetření stromů na 

sídl.U Vodojemu
0,00 80 000,00

352 třída 4
Neinvestiční přijaté transfery od krajů - Obnova cyklopiktogramových 

koridorů Kyjov
0,00 300 000,00

353 třída 4
Neinvestiční přijaté transfery od krajů - Trávíme čas spolu u rodinného 

stolu
0,00 61 000,00

354 třída 4 Investiční přijaté transfery od krajů - Rekonstrukce objektu Jančovky 0,00 1 250 000,00

355 třída 4
Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze SR - Umělá inteligence pro 

administrativní pracovníky
0,00 126 700,00

356 třída 4 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu - na SPOD 1 453 600,00 -1 110 400,00

845 000,00

350 třída 5 Provozní výdaje 127 924 400,00 137 700,00

351 třída 5 Provozní výdaje 127 924 400,00 80 000,00

352 třída 5 Provozní výdaje 127 924 400,00 300 000,00

353 třída 5 Provozní výdaje 127 924 400,00 61 000,00

354 třída 6 Kapitálové výdaje 16 923 600,00 1 250 000,00

355 třída 5 Provozní výdaje - Umělá inteligence pro administrativní pracovníky 0,00 126 700,00

356 třída 5 Provozní výdaje 127 924 400,00 -1 110 400,00

357 třída 6 Kapitálové výdaje 16 923 600,00 0,00

358 třída 6 Kapitálové výdaje 16 923 600,00 0,00

359 třída 6 Kapitálové výdaje 16 923 600,00 0,00

845 000,00

0,00

F = P - V  0,00

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková, Ing. Marta Frolcová

Dne: 17.06.2025, 20.6.2025

Příjmy celkem

Výdaje celkem

Financování celkem

Rozpočtová opatření pro jednání RM dne 23.06.2025

číslo 

RO

Druhové 

třídění
Upřesnění  SR Změna 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 349 Pro jednání Rady města Kyjova dne 23.06.2025

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 1 4 000 4 000 Archlebov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 4 63 700 54 000 117 700 Bukovany

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 5 165 500 1 000 166 500 Bzenec

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 8 38 500 4 200 42 700 Čeložnice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 9 115 500 4 000 119 500 Dambořice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 11 94 100 1 000 95 100 Domanín

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 12 1 000 1 000 Dražůvky

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 15 22 000 22 000 Hovorany

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 18 4 000 4 000 Hýsly

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 20 66 600 1 000 67 600 Ježov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 23 26 000 26 000 Kelčany

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 25 81 200 4 000 85 200 Kostelec

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 29 1 000 1 000 Labuty

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 32 62 800 10 000 72 800 Lovčice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 36 19 000 19 000 Milotice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 37 66 200 1 000 67 200 Moravany

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 40 65 300 4 000 69 300 Násedlovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 41 7 100 7 100 Nechvalín

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 42 35 600 1 000 36 600 Nenkovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 45 4 000 4 000 Ostrovánky

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 51 14 000 4 000 18 000 Skalka

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 52 46 000 1 000 47 000 Skoronice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 53 77 700 66 000 143 700 Sobůlky

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 55 29 000 29 000 Stavěšice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 57 65 000 1 000 66 000 Strážovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 60 22 000 22 000 Svatoboř-Mistřín

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 61 34 100 1 000 35 100 Syrovín

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 62 22 000 22 000 Šardice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 65 1 000 1 000 Těmice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 67 58 000 10 000 68 000 Uhřice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 68 10 000 10 000 Vacenovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 71 1 000 1 000 Věteřov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 72 1 000 1 000 Vlkoš

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 74 162 600 25 000 187 600 Vracov

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 75 4 000 4 000 Vřesovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 76 1 000 1 000 Žádovice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 77 1 000 1 000 Žarošice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 78 66 000 66 000 Ždánice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 79 39 300 4 300 43 600 Želetice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 80 92 600 1 000 93 600 Žeravice

231 0 0 0 41 21 0 0 0 11 0 84 7 000 7 000 Mouchnice

231 0 43 99 23 29 0 0 0 8 0 0 -1 444 300 4 000 000 2 555 700

ost.nedaňové příjmy - Minimální 

síť soc.sl.

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 17. 06. 2025

Navýšení o částku Kč 1.444,3 tis.Kč v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka neinvestiční dotace přijaté od obcí na 

základě uzavřených veřejnoprávních smluv s obcemi na Minimální síť sociálních služeb pro rok 2025.

Snížení o částku Kč 1.444,3 tis. ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka ostatní nedaňové příjmy.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 350 Pro jednání Rady města Kyjova dne 23.06.2025

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 61 71 23 22 0 0 0 06 0 11111 +106 800 +40 400 +147 200

přijaté pojistné plnění za škodu na 

majetku města - zaplavení archivu

231 0 61 71 23 22 0 0 0 06 0 11111 +25 900 +147 200 +173 100

přijaté pojistné plnění za škodu na 

majetku města - Škoda Fabia 1BU 

5788

231 0 61 71 23 22 0 0 0 06 0 11111 +5 000 +173 100 +178 100

přijaté pojistné plnění za škodu na 

majetku města - Škoda Fabia 1BU 

5788 - úhrada spoluúčasti

Celkové zvýšení/snížení příjmů +137 700

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 61 71 51 71 0 0 0 06 0 11111 +95 000 +1 195 100 +1 290 100 pol.opravy a udržování

231 0 61 71 51 54 0 0 0 06 0 11111 +11 800 +1 150 000 +1 161 800 pol.el.energie

231 0 61 71 51 71 0 0 0 06 0 11112 +25 900 +224 400 +250 300

pol.opravy a udržování-vozový 

park

231 0 61 71 51 71 0 0 0 06 0 11112 +5 000 +250 300 +255 300

pol.opravy a udržování-vozový 

park

Celkové zvýšení/snížení výdajů +137 700

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 16. 06. 2025

Navýšení o částku 137,7 tis Kč  v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 06, položka přijaté pojistné plnění -  za škodu na majetku města - 

zaplavení archivu,  Škoda Fabia 1BU 5788

Navýšení o částku 137,7 tis. Kč   ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 06, položka opravy a udržování, el.energie



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 351 Pro jednání Rady města Kyjova dne 23.06.2025

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 22 0 3704 0 11 0 763 +80 000 0 +80 000

neinvest.přijaté transfery od krajů -

Arboristické ošetření stromů na 

sídl.U Vodojemu

Celkové zvýšení/snížení příjmů +80 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 37 45 51 69 0 3704 0 14 0 763 +80 000 +0 +80 000

položka ost.služby - Arboristické 

ošetření stromů na sídl.U 

Vodojemu

Celkové zvýšení/snížení výdajů +80 000 80 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 17.06.2025 

Navýšení o částku 80,- tis. Kč  v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka  neinvestiční přijaté transfery od krajů. Jedná se o 

účelovou neinvestiční dotaci z rozpočtu Jihomoravského kraje, která je určena na realizaci akce Arboristické ošetření stromů na sídl.U 

Vodojemu.

Navýšení o částku 80,- tis. Kč   ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 14, položka ost.služby. Výdaje jsou určeny na akci Arboristické 

ošetření stromů na sídl.U Vodojemu.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 352 Pro jednání Rady města Kyjova dne 23.06.2025

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 22 0 2203 0 11 0 764 +300 000 0 +300 000

neinvest.přijaté transfery od krajů -

Obnova cyklopiktogramových 

koridorů Kyjov

Celkové zvýšení/snížení příjmů +300 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 22 19 51 69 0 2203 0 07 0 764 +300 000 +0 +300 000

položka ost.služby - Obnova 

cyklopiktogramových koridorů 

Kyjov

Celkové zvýšení/snížení výdajů +300 000 300 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 17.06.2025 

Navýšení o částku 300,- tis. Kč  v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka  neinvestiční přijaté transfery od krajů. Jedná se o 

účelovou neinvestiční dotaci z rozpočtu Jihomoravského kraje, která je určena na realizaci akce Obnova cyklopiktogramových koridorů Kyjov.

Navýšení o částku 300,- tis. Kč   ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 07, položka ost.služby. Výdaje jsou určeny na akci Obnova 

cyklopiktogramových koridorů Kyjov.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 353 Pro jednání Rady města Kyjova dne 23.06.2025

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 22 0 4304 0 11 0 134 +61 000 0 +61 000

neinvest.přijaté transfery od krajů -

Trávíme čas spolu u rodinného 

stolu

Celkové zvýšení/snížení příjmů +61 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 43 49 51 37 0 4304 0 08 0 134 +10 600 +0 +10 600

položka DDHM - Trávíme čas 

spolu u rodinného stolu

231 0 43 49 51 39 0 4304 0 08 0 134 +7 600 +0 +7 600

položka ost.materiál - Trávíme 

čas spolu u rodinného stolu

231 0 43 49 51 69 0 4304 0 08 0 134 +37 000 +0 +37 000

položka ost.služby - Trávíme čas 

spolu u rodinného stolu

231 0 43 49 51 94 0 4304 0 08 0 134 +3 200 +0 +3 200

položka věcné dary - Trávíme čas 

spolu u rodinného stolu

231 0 43 49 50 21 0 4304 0 08 0 134 +2 600 +0 +2 600

položka ostatní osobní výdaje - 

Trávíme čas spolu u rodinného 

stolu

Celkové zvýšení/snížení výdajů +61 000 61 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 17.06.2025 

Navýšení o částku 61,- tis. Kč  v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka  neinvestiční přijaté transfery od krajů. Jedná se o 

účelovou neinvestiční dotaci z rozpočtu Jihomoravského kraje, která je určena na realizaci akce Trávíme čas spolu u rodinného stolu.

Navýšení o částku 61,- tis. Kč   ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 08, na výše uvedených položkách. Výdaje jsou určeny na 

akci Trávíme čas spolu u rodinného stolu.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 354 Pro jednání Rady města Kyjova dne 23.06.2025

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 42 22 0 3307 0 11 0 600036 +1 250 000 0 +1 250 000

invest.přijaté transfery od krajů -

Rekonstrukce objektu Jančovky

Celkové zvýšení/snížení příjmů +1 250 000

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 33 99 61 21 0 3307 0 07 0 600036 +1 250 000 +0 +1 250 000

položka stavby - Rekonstrukce 

objektu Jančovky

Celkové zvýšení/snížení výdajů +1 250 000 1 250 000

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 17.06.2025 

Navýšení o částku 1.250,- tis. Kč  v příjmové části kapitálového rozpočtu na ORJ 11, položka  investiční přijaté transfery od krajů. Jedná se o 

účelovou investiční dotaci z rozpočtu Jihomoravského kraje, která je určena na částečné pokrytí výdajů za stavební úpravy hudebního klubu 

Jančovka.

Navýšení o částku 1.250,- tis. Kč   ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07, položka stavby. Výdaje jsou určeny na částečné pokrytí 

výdajů za stavební úpravy hudebního klubu Jančovka.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 355 Pro jednání Rady města Kyjova dne 23.06.2025

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 16 0 13502 1705 11 0 765 +126 700 0 +126 700

ostatní neinvest.přijaté transfery 

ze SR - Umělá inteligence pro 

administrativní pracovníky

Celkové zvýšení/snížení příjmů +126 700 126 700

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 61 71 51 67 0 13502 1705 06 0 765 +126 700 0 +126 700

navýšení pol.školení - Umělá 

inteligence pro administrativní 

pracovníky

Celkové zvýšení/snížení výdajů +126 700 126 700

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 17.06.2025 

Navýšení o částku 126,7 tis. Kč   v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka ostatní neinvest.přijaté transfery ze SR. Jedná se o 

příspěvek na zabezpečení vzdělávací aktivity "Umělá inteligence pro administrativní pracovníky" z projektu "NPO-DIGI pro firmu", financovaný z 

Národního plánu obnovy, komponenty 3.3: Modernizace služeb zaměstnanosti a rozvoj trhu práce, investice č. 3.3.1 Rozvoj politik 

zaměstnanosti (NPO 3.3).

Navýšení o částku 126,7 tis. Kč  ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 06, položka školení.  Jedná se o vzdělávací aktivity "Umělá 

inteligence pro administrativní pracovníky".



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 356 Pro jednání Rady města Kyjova dne 23.06.2025

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 0 0 41 16 0 13024 0 11 0 0 -1 110 400 9 527 200 +8 416 800

ostatní neinvest.přijaté transfery 

ze SR - SPOD

Celkové zvýšení/snížení příjmů -1 110 400 8 416 800

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 61 71 50 11 0 13024 0 06 0 0 -646 000 6 646 000 +6 000 000 snížení pol. SPOD

231 0 61 71 50 31 0 13024 0 06 0 0 -160 200 1 648 200 +1 488 000 snížení pol. SPOD

231 0 61 71 50 32 0 13024 0 06 0 0 -58 000 598 000 +540 000 snížení pol. SPOD

231 0 61 71 51 32 0 13024 0 06 0 0 -5 000 5 000 +0 snížení pol. SPOD

231 0 61 71 51 36 0 13024 0 06 0 0 -10 000 10 000 +0 snížení pol. SPOD

231 0 61 71 51 37 0 13024 0 06 0 0 -10 000 10 000 +0 snížení pol. SPOD

231 0 61 71 51 39 0 13024 0 06 0 0 -25 000 50 000 +25 000 snížení pol. SPOD

231 0 61 71 51 52 0 13024 0 06 0 0 -60 000 60 000 +0 snížení pol. SPOD

231 0 61 71 51 54 0 13024 0 06 0 0 -85 000 85 000 +0 snížení pol. SPOD

231 0 61 71 51 56 0 13024 0 06 0 0 -20 000 72 000 +52 000 snížení pol. SPOD

231 0 61 71 51 62 0 13024 0 06 0 0 -11 000 41 000 +30 000 snížení pol. SPOD

231 0 61 71 51 67 0 13024 0 06 0 0 -4 200 216 000 +211 800 snížení pol. SPOD

231 0 61 71 51 69 0 13024 0 06 0 0 -16 000 46 000 +30 000 snížení pol. SPOD

231 0 61 71 51 73 0 13024 0 06 0 0 0 40 000 +40 000 snížení pol. SPOD

Celkové zvýšení/snížení výdajů -1 110 400 8 416 800

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

rozpočet před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracovala:   Bc. Hana Štěpánková

Dne: 17.06.2025 

Snížení o částku 1.110,4 tis. Kč   v příjmové části provozního rozpočtu na ORJ 11, položka ostatní neinvest.přijaté transfery ze SR - SPOD.

Snížení o částku 1.110,4 tis. Kč  ve výdajové části provozního rozpočtu na ORJ 06, na výše uvedených položkách. Úprava se provádí v návaznosti na 

Oznámení MPSV o poskytnutí prostředků na financování výkonu přenesené působnosti v oblasti SPOD.



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 357 Pro jednání Rady města Kyjova dne 23.06.2025

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 22 12 61 21 0 0 0 07 0 904 -415 800 6 861 700 +6 445 900
snížení pol. stavby- Rekonstrukce 

komunikace v ul.Svatoborská

231 0 22 21 61 21 0 0 0 07 0 600136 149 700 0 149 700

navýšení pol.stavby - Doplnění 

gabionové zídky - BUS zastávka 

Bohuslavice - pokrytí výdajů

231 0 36 39 61 21 0 0 0 07 0 600131 266 100 0 266 100

navýšení pol.stavby - Instalace a 

připojení rozvaděče do měst.parku - 

dodávka a montáž rozvaděče vč. 

kabelového dopojení

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Bc. Hana Štěpánková  

Dne: 17.06.2025 

Snížení o částku Kč 415,8 tis. Kč  ve výdajové části  kapitálového rozpočtu na ORJ 07, na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun prostředků na 

uvedené akce.

Navýšení o částku Kč 415,8 tis. Kč ve výdajové části   kapitálového rozpočtu na ORJ 07 na výše uvedených položkách. 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 358 Pro jednání Rady města Kyjova dne 23.06.2025

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 22 12 61 21 0 0 0 07 0 904 -400 000 6 445 900 6 045 900
snížení pol. stavby- Rekonstrukce 

komunikace v ul.Svatoborská

231 0 22 19 61 21 0 0 0 07 0 600092 +400 000 376 300 776 300

navýšení pol.stavby - Parkoviště 

Brandlova, Nětčická  - náklady 

spojené s dodatkem č. 2

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Ing. Marta Frolcová  

Dne: 20.06.2025 

Snížení o částku 400 tis. Kč  ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07, na výše uvedených položkách. Jedná se o přesun prostředků na uvedené 

akce.

Navýšení o částku 400 tis. Kč ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 07 na výše uvedených položkách. 



OBEC: 285 030  Kyjov

Rozpis RO č. 359 Pro jednání Rady města Kyjova dne 23.06.2025

PŘÍJMY: v Kč

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkové zvýšení/snížení příjmů +0

VÝDAJE:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

231 0 61 71 61 22 0 0 0 06 0 0 -167 700 230 000 62 300 snížení pol. Stroje, přístroje, zařízení

231 0 61 71 61 11 0 0 0 12 0 170 +167 700 0 167 700

navýšení pol. Programové vybavení - 

pořízení modulu VERA Přestupky - 

vážení vozidel

Celkové zvýšení/snížení výdajů +0

FINANCOVÁNÍ:

SU AU Od pa Sp Po ZJ UZ NZ OrJ Ka OrgC

zvýšení + 

snížení -

 rozpočet 

před 

úpravou

upravený 

rozpočet důvod

Celkem financování +0

Komentář:

Zpracoval:   Ing. Marta Frolcová  

Dne: 20.06.2025 

Snížení o částku 167,7 tis. Kč  ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 06 na položce Stroje, přístroje a zařízení. Jedná se o přesun prostředků na 

pořízení nového modulu SW Radnice VERA - Přestupky - vážení vozidel.

Navýšení o částku 167,7 tis. Kč ve výdajové části kapitálového rozpočtu na ORJ 12 na výše uvedené položce. 


